
ПРОТОКОЛ № 9
засідання постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 16 лютого 2021 року м. Калуш

Присутні:
голова постійної комісії - уЛ О
секретар постійної комісії -  У , ЛЗ ■
члени комісії -

0 , 3 ,. А У/.

Відсутні:

Запрошені:

СЛУХАЛИ: І.Про нову редакцію Статуту КНП «Калуська міська лікарня 
Калуської міської ради».
Доповідає:Наталія Кінаш -  заступник міського голови 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 3  ; «проти»- О  ; «утримались»- Р

СЛУХАЛИ:2. Про зміни до Програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 
населення на 2021 рік.
Доповідає: Наталія Кінаш - заступник міського голови 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - Р  ; «проти»-  ̂ ; «утримались»- Р.



СЛУХАЛИ:3. Про спостережну раду при комунальному некомерційному 
підприємстві «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради».
Доповідає: Наталія Кінаш - заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії 
міської ради.

Голосували: «за» - ̂  ; «проти»- £? ; «утримались»-^.

СЛУХАЛИ:4. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.11.2020 № 6 
«Про утворення виконавчого комітету міської ради, визначення його 
чисельності».
Доповідає: Віктор Гільтайчук - секретар міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - ^  ; «проти»- (? ; «утримались»-^.

СЛУХАЛИ:5. Про комісію міської ради з питань поновлення прав 
реабілітованих.
Доповідає: Віктор Гільтайчук - секретар міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 'З ; «проти»- @ ; «утримались»-^.

СЛУХАЛИ: 6. Про результат розгляду електронної петиції, адресованої 
Калуській міській раді в період з 19 вересня 2020 року по 05 лютого 2021 року.
Доповідає: Тарас Нижник -  начальник відділу внутрішньої політики

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.



Голосували: «за» - 33 ; «проти»- V ; «утримались» - V  .

СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки спорту 
вищих досягнень та громадських спортивних організацій Калуської міської 
територіальної громади на 2021 рік.
Доповідає: Михайло Клим -  начальник управління у справах сім’ї, молоді, 
фізкультури та спорту

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - £  ; «проти»- р  ; «утримались»-^?.

СЛУХАЛИ:8. Про розгляд звернення депутата Сікори О.М. щодо внесення 
змін до Регламенту міської ради.

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

Голосували: «за» - З  ; «проти» - О  ; «утримались» - О .

СЛУХАЛИ: Різне.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Леся Кирилович

Ірина Павлів


